2021年 10月５日

各 位

PAGO社スイスの事業譲渡及び不動産譲渡に関するお知らせ

当社は、事業ポートフォリオの見直しを目的として、当社の連結子会社であるPAGO AG (以下 PAGO社スイ

ス）のタックラベル事業及び所有不動産を譲渡いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．事業・不動産譲渡の内容

（１）
譲 渡 対 象 と な る

事 業 ・ 資 産 等
PAGO社スイスのタックラベル事業

（２） 事 業 の 譲 渡 先 Helvetikett AG社（HV社）(マネジメント・バイ・アウト方式)

（３） 譲 渡 す る 不 動 産 土地：本社用地・隣接地、 建物等：建物・その他舗装エリア等

（４） 不 動 産 の 譲 渡 先 Valrheno Immobilien AG社（ヴァレーノ・イモビリアンAG）

（５） 譲 渡 価 額 合 計 約28百万スイスフラン（約34億円）

２．日程及び今後の見通し

事業譲渡は9月21日、不動産譲渡は10月１日に、それぞれ取引を完了しております。

本件による当期の連結業績に与える影響は軽微と見込んでおりますが、今後、連結業績に重要な影響を与え

ることが明らかになった場合は、速やかに開示いたします。

以 上

会 社 名 株式会社 フジシールインターナショナル

代 表 者 名 代表執行役社長 COO  城川 雅行

 （コード番号 ７８６４  東証第一部）

問 合 せ 先 ＩＲ担当マネージャー  植田 將二朗

 （ＴＥＬ ０６－６３５０－１０８０）